


1 Obsah balení

x1

x1
2 Tlačítka

Manuál

Doma

Venku



3 Připojení

4 Bluetooth®

1. Bluetooth připojení

Pouze pro
upgrade
firmware

Manuál



2. Ovládání reprodukce

3. Handsfree

x2

Manuál



Stiskněte tlačítko „play“ na reproduktoru pro aktivaci Siri či Google Now na vašem
telefonu. (Předpokládá se instalace a aktivace těchto služeb na telefonu)

Manuál

Klikněte na “Voice Assistant” v JBLConnect aplikaci pro nastavení tlačítka “play“ jako tlačítko
aktivující Siri či GoogleNow.

5 Hlasový asistent



6 JBL Connect+

Manuál

Bezdrátově propojte až 100 JBL Connect+ kompatibilních zařízení dohromady.

Spusťte přehrávání na JBL reproduktoru a pak stiskněte tlačítko JBL Connect+ na všech
zařízeních, které chcete propojit. Všechny zařízení budou reprodukovat stejnou hudbu.

Nainstalujte JBL Connect aplikaci pro další nastavení, upgrade firmware či přejmenování zařízení.



JBLFlip4JBLFlip4

JBL Connect +



7 Režim reprodukce

Tlačítkem přepněte mezi režimem reprodukce.

Manuál

Uvnitř

Venku

9 Upozornění

8 LED Indikátor

JBL Boombox má vodotěsnou ochranu stupně IPX7.

DŮLEŽITÉ: Abyste se ujistili, že JBL Boombox je vodotěsný, odstraňte prosím všechny kabelovy a pevně
uzavřete víčko. Vystavení JBL Boomboxu kapalinám, aniž by toto bylo provedeno, může mít za následek trvalé
poškození reproduktoru.
Během nabíjení nevystavujte JBL Boombox vodě, protože by tím mohlo dojít k trvalému poškození
reproduktoru nebo zdroje napájení.
Odolnost IPX7 znamená, že reproduktor může být ponořen do vody až do 1 m po dobu až 30 minut.

Režim vysílání Svítí bíle

Connect+

Zapnuto

Bluetooth
režim párování

Bluetooth
spárováno

Stand by Svítí bíle

Napájení

Svítí bíle

Bliká
modře

Svítí
modře

Uvnitř Svítí bíle

Režim reprodukce

Venku Svítí bíle



VoiceLogic is a leading-edge voice-enhancement technology that significantly improves
the clarity of voice communications byminimizing a wide variety of background noises.

The Bluetooth® word mark and logos are registered trademarksowned by Bluetooth
SIG, Inc. and any use of such marks by HARMAN International Industries, Incorporated
is under license. Other trademarks and trade names are those of their respective owners.


